МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 января 2011 года             № 103

О согласовании передачи в собственность
Огарковского  сельского поселения
объектов недвижимости,
расположенных  в с. Огарково
Огарковского сельского округа

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения

муниципальным имуществом Рыбинского муниципального района», утвержденным
решением  Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 23.06.2006г.
№ 47, руководствуясь статьей 23 Устава Рыбинского муниципального района

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1.Согласовать передачу в муниципальную собственность Огарковского сельского
поселения следующих объектов недвижимости, расположенных по адресу: Ярославская
область, Рыбинский район, Огарковский  сельский округ, с. Огарково:

 - здание  стационара, литера В, В1; общая площадь – 212,2 кв.м., назначение –
лечебно-санитарное, число этажей –В-1, В1-1,  год постройки -1968;

 - здание  овощехранилища, литера Д; общая площадь – 36,1 кв.м., назначение -
складское, число этажей -1,  год постройки -1980;

 - здание кладовой, литера Е; общая площадь – 11,9 кв.м., назначение - складское,
число этажей -1,  год постройки -1966;

 - здание конюшни, литера Ж; общая площадь – 116,6 кв.м., назначение - прочее,
число этажей -1,  год постройки -1966;

 - здание кормокухни, литера З; общая площадь – 27,6 кв.м., назначение - прочее,
число этажей -1,  год постройки -1965;

 - здание котельной, литера К, К1, К2; общая площадь - 261,4 кв.м., назначение –
производственное, гараж, прочее, бытовое обслуживание, складское, число этажей – 1,
К-1, К1-1, К2-1,  год постройки –К, К1-1975; К2-1980;

 - здание прачечной – сушилки, кухни, литера Л, Л1, Л2; общая площадь – 99,0
кв.м., назначение – бытовое обслуживание, общественное питание, число этажей – 1,
Л-1,Л1-1, Л2-1, год постройки – Л, Л1-1965, Л2-1966.

 - сарай, литера Г;
 - сарай, литера Г1;
 - сарай, литера Г2;
 - беседка, литера Г6;
 - навес, литера Г7,

 - дымовая труба, литера Г8,
 - отстойник, литера 11;
 - эстакада, литера Г12;
 - колодец, литера Г3;
 - колодец, литера Г4;
 - колодец, литера Г5;
 - колодец, литера Г9;
 - колодец, литера Г10;
 - ворота железные.

2.Опубликовать настоящее решение в газете « Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).

Глава Рыбинского
муниципального района           А.Н. Китаев

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Сеничев А.В.).